
Zarządzenie Nr 72/2021 

Wójta Gminy Łukta 

z dnia 31 grudnia 2021 roku.

w sprawie: określenia zasad przyznawania ekwiwalentu za pranie i konserwację odzieży 

roboczej i obuwia roboczego

Na podstawie art. 23 79 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) Wójt Gminy Łukta zarządza co następuje:

§1
1. Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku sprzątaczka i robotnik gospodarczy przyznaje się 

ekwiwalent pieniężny w kwocie 32 zł, tj. 8 zł za jedno pranie na pokrycie kosztów czynności, 

środków piorących, zużycia wody oraz energii.

2. Częstotliwość prania ustal się 1 raz w tygodniu.

§ 2.
Ekwiwalent przysługuje pracownikom zatrudnionym zarówno na czas określony jak i nieokreślony.

§ 3 .
1. Ekwiwalent zostaje wypłacany miesięcznie z dołu.

2. Jeżeli pracownik podjął pracę przed połową miesiąca to ekwiwalent naliczany jest w całości i jeżeli 

praca została zakończona przed połową miesiąca ekwiwalentu nie naliczamy.

3. Ekwiwalent nie przysługuje za każdy pełny tydzień nieobecności w pracy spowodowanej chorobą lub 

urlopem bezpłatnym.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku.

mor inż. Robert Malinowski


